
 

IT för småföretagare 
Vad säger läraren? 

”Tanken med kursen är att lära ut de tekniker, program och den hårdvara, som man behöver för att kunna 
bygga upp sin egen nätverksstruktur, för att kunna kommunicera med sina kolleger, kunder, leverantörer 
och andra samarbetspartners. Vi pratar om olika sorters Internetanslutningar, både mobila och fasta och hur 
man konfigurerar dem. Vi går igenom de vanligaste programvarorna man behöver, hur man kan sätta upp 
en enkel hemsida och göra reklam för sig själv på nätet. Vi visar även hur man får e-posten att fungera och 
vilka lösningar som finns. Vi tittar också på hårdvara som skrivare och scanners. Vi lär ut själva tekniken 
ganska summariskt och tittar på praktiska fall, och eftersom deltagaren använder sin egen dator, gör vi 
installationen av programvarorna på den egna datorn under kursens gång, t ex konfiguration av skrivare och 
installation av program för att skapa hemsidor”. 

Höjdpunkter? 

”När jag som lärare utgår från mina egna erfarenheter som konsult är det när vi går igenom frågor gällande 
e-postproblem. Det är det absolut vanligaste problemet idag, t ex att det inte går att skicka e-post beroende 
på att man är mobil, så när deltagaren förstår hur man felsöker och konfigurerar sin e-post ser jag en stor 
nytta med kursen”. 

Varför ska man gå kursen? 

”Alla småföretagare vet att man slits mellan olika uppgifter eftersom man ska sköta alla funktioner i sitt 
företag, som att ha koll på ekonomi, marknadsföring, fungerande datormiljö, och sedan ska man ju även ha 
tid att sköta sin verksamhet. Tanken är att man ska kunna bli mer effektiv och kunna skära bort saker som 
man kanske inte riktigt förstår och tar lång tid, t ex när man sitter och funderar på hur man ska konfigurera 
sin e-post eller antivirus istället för att jobba med sin verksamhet. Förhoppningsvis ger kursen även nya 
idéer om att bli mer effektiv i sitt företagande och att man upptäcker nya sätt att kommunicera”. 

Förkunskapskrav? 

Generell datorvana och att man är familjär med sitt Windows operativsystem. 
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Kursinnehåll 

·	 Hur fungerar Internet? 
·	 Vilka alternativ till Internetanslutningar finns det? 
·	 Hur konfigurerar jag min Internetanslutning? Mobilt eller via bredband 
·	 E-post; POP3, IMAP, SMTP, hur ska man få det att fungera? 
·	 Konfigurera din e-postklient 
·	 Exponering på Internet, hur ska jag göra för att synas? 
·	 Enkla verktyg för att skapa hemsidor 
·	 Hur fungerar ett webbhotell? 
·	 Lokalt nätverk, dela dokument och skrivare i windows 
·	 Datorsäkerhet, hur kan jag hålla min dator säker när jag surfar och tar emot e-post? 
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